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4.479.416-6
3.991.795-5
4.700.630-4
4.236.943-0
3.616.806-8
3.515.795-7
3.387.116-1
1.658.523-0

C.I.

GAMBA . V iviana
FRACHIA , Natalia
FIGUEROA , Soledad
DIAZ, Magela
COL L AZO, Sebastian
CAMINO, Silvana
BONETT1, A driana
ALZUGA RAY , Silvia

APEL LIDO y NOMBRE

EDUCADORES

30
40

HORA S SEMANA L ES

3.185.139-5
2.801.392-4

C.I.

SOSA , Diego
OROZCO, German

A PELLIDO y NOMBRE

Education
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A DMINISTRACION NACIONAL  DE EDUCA CION PUBL ICA

CONSEJO DE EDUCA CION TECNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-

Res. 627/19

ACTA  N 188, de fecha 12 de marzo de 2019.

V ISTO: La necesidad de dar continuidad al Programa "Gol al Futuro", en el

presente ano lectivo;

RESUL TANDO: que de fs. 1 a 3, eleva nomina correspondiente con la

evalua^^on que avala el desarrollo de cada uno de los Subcoordinadores y

Educadores;

CONSIDERANDO: que este Consejo estima pertinente renovar en sus

funciones a los docentes que se mencionan desde el l/03/19 y hasta el

29/02/20;
ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRESL  RESUEL V E:
1) Renovar en las funciones de Coordinadores y Educadores del Programa "Gol

al Futuro" a los docentes que se mencionan, por el periodo del l/03/19 al

29/02/20, de acuerdo al siguiente detalle:

SUBCOORDINADOR
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A TAL L AMtro. Tec. Miguel V EN

Con

NC/ml

2) Pase a la Direccion de Comunicaciones para notificar a los interesados a

traves de la pagina web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educacion Tecnico-Profesional. Cumplido, siga al Departamento de

Administra^^on Documental para comunicar a los Programas de Gestion

Humana (UAT, GAFI y FONASA) y de Educacion Basica. Hecho, pase a los

Programas de Gestion Financiero Contable (Departamento de Sueldos —

Section Proyectos y Convenios) y de Gestion Humana (Departamento de

Registro y Control). Cumplido, archivese.

25
20
20
25
25
20
25
20
25
20
20
15
25
25

3.119.654-1
1.905.172-7
3.515.498-3
1.950.423-5
4.016.963-8
3.071.554-0
4.618.611-1
2.021.134-2
3.551.784-0
4.088.212-9
2.556.655-8
4.221.946-1
3.577.282-0
1.939.917-5

SIERRA , Nicol^s
SASSI, Andrea
ROSSA , Diego
QUINONES, Marco
POSSE, Carina
PELUFFO, Pablo
OLIV ERA, Martin
OLA NO, Pablo
MIERES, Luis Marcelo
MENDEZ, Fernando
MA RT INEZ, Nybia
MARQUEZ, L ucia
MANANCERO. A dri^n
HERNA NDEZ, Eliana
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